



SUOMEN CURLINGLIITTO RY
FINNISH CURLING ASSOCIATION

KILPAILUKUTSU MIXED SM-KILPAILUT 2012

Curlingin Mixed SM-kilpailut pelataan 11. - 13.5.2012 Joensuun harjoitusjäähallissa (os. Kisapolku 4, Joensuu). Kilpailujen tarkka aikataulu ja pelisysteemi julkaistaan ilmoittautumisen päättymisen jälkeen, kun osallistuvat joukkueet ovat selvillä. Joukkueiden tulee varautua aloittamaan pelit perjantaina 11.5.2012 klo 12.

Mixed-joukkue koostuu kahdesta mies- ja kahdesta naispelaajasta siten, että joukkueessa mies- ja naispelaajat heittävät vuorotellen. Joukkueeseen saa nimetä lisäksi kaksi varapelaajaa siten, että korvaavan pelaajan on oltava samaa sukupuolta kuin korvattava pelaaja.

Mixed SM-kilpailujen voittaja saa oikeuden edustaa Suomea Mixed EM-kilpailuissa 29.9. - 12.10.2012 Erzurumissa, Turkissa.

Osallistumisoikeus

Osallistumisoikeus Mixed SM-kilpailuihin on kaikilla Suomen Curlingliiton jäsenseuroihin kuuluvilla pelaajilla, joiden osalta on maksettu liiton jäsenmaksu. Lisäksi pelaajan tulee täyttää ilmoittautumisen päättyessä voimassa olevien WCF:n sääntöjen mukainen maan edustusosoikeus. Kilpailujen osallistumismaksu on 250 euroa/joukkue.

Suomessa asuvat ulkomaalaispelaajat voivat ennen ilmoittautumisajan päättymistä hakea oikeutta osallistua erityisluvalla Mixed Doubles SM-kilpailuihin. Oikeutta haetaan Suomen Curlingliiton hallitukselle osoitetulla vapaamuotoisella hakemuksella ja päätöksen pelioikeudesta tekee kussakin erityistapauksessa hallitus.

Ilmoittautuminen

Mixed SM-kilpailuihin ilmoittautuminen, josta ilmenee pelaajien nimet sekä kapteenin nimi yhteystietoineen tapahtuu Curlingliiton Mixed SM 2012 -internetsivuilla sivuilla. Suora linkki sivuille on:

<http://www.curling.fi/fi/kilpailut/sarjat/7556>.

Joukkueeseen tulee nimetä vähintään 2 mies- ja 2 naispelaajaa. Viimeinen ilmoittautumispäivä on **su 1.4.2012**. Jälki-ilmoittautumisia ei huomioida.

Mahdollisia kysymyksiä voi lähettää osoitteeseen [liitto.kilpailuvaliokunta\(at\)curling.fi](mailto:liitto.kilpailuvaliokunta(at)curling.fi)

Pyydämme seurojen yhteyshenkilöitä toimittamaan tämän kutsun kaikille jäsenilleen!

Suomen Curlingliitto
Kilpailuvaliokunta